
 
 

UCHWAŁA NR LXX/630/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w samorządowym klubie 
dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/386/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w samorządowym klubie dziecięcym w Nowogrodzie 
Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz.1171 ), § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) jeżeli dziecko przebywa w klubie dziecięcym ponad 6 godzin dziennie, dzienna opłata, o której 
mowa w pkt 1, ulega zwiększeniu o 2,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 1763


	Uchwała

		2023-06-30T13:30:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




